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   Folkart Nova Şehrin İçinde En İyiyi Arayanlara
 Folkart Nova, fark yaratmaya merkezi konumundan başlıyor. Projenin denize uzaklığı sadece 720 metre, şehrin ana akslarına çok yakın. 
   Folkart Nefes İstanbul Nefes Alan Bir Yaşam
 Biliyoruz ki hayat anlardan ve anılardan ibaret. Şimdi derin bir nefes alın ve arkanıza yaslanın. Çünkü Folkart Nefes İstanbul'da yaşayacağınız her an, yepyeni anılar biriktireceksiniz.
   Folkart Country Urla Doğadan Gelen İlham!
 Zamanda bir atlama yapın, Folkart Country Urla'da yeni bir sabaha başladığınızı düşünün. Size günaydın diyen yaprakların sesini dinleyin. Yaprakların arasından yüzünüze vuran güneşin sıcaklığını hissedin.
   Folkart VegaYıldızlar
Kadar Parlak
 Vega'nın kusursuz panoramik manzarasında, yaz akşamları sizin için özelleşecek İzmir imbatlarının serinlik duygusunun gölgesinde, ışıklar altındaki göz kamaştırıcı körfezi izleyeceksiniz.
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   Folkart'ınHikayesi
 2006 yılında Saya Grup tarafından kurulmuştur. Kalite, estetik ve konforu en üst düzeyde buluşturarak seçkin mimarinin yeniden biçim verdiği lüks kavramına farklı bir bakış açısı getiren Folkart Yapı; varlığını tamamen müşteri memnuniyetine adamıştır.
 Folkart
  Hikayemizin Devamı  
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   BaşkanınMesajı
 Bizler Folkart’ta güçlü bir iddia ile yola çıktık. Amacımız sadece birinci olmak değildi; en iyiyi, en kaliteliyi, en güzeli, ‘evrensel olanı’ en yüksek çıtada yaratmaktı. Folkart’ı kurarken, toplumda yaşanan refah artışını, içtenlikle ödüllendirme fikri de, bizi çok heyecanlandırdı.
 Mesut Sancak
  Mesajın Devamı  
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   Folkart Gallery
 Türkiye’nin en büyük sanat galerisi olma özelliğini taşıyan, 800 metrekarelik alanda kurulu Folkart Gallery; düzenlediği çağdaş evrensel sergilerle kültür ve sanatı geniş kitlelerle buluşturmayı sürdürmektedir. 
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  Avrupa Gayrimenkul Ödüllerinden 4 Büyük Ödül!
 Folkart, Avrupa Gayrimenkul Ödülleri Töreni’nden, ikisi Avrupa birinciliği olmak üzere dört büyük ödülle döndü. Folkart Nova Projesi ve Folkart Nefes İstanbul Lansman Kampanyası “5 Star Winner-5 Yıldız Ödülü Avrupa Birinciliği”ne layık görüldü.
 
 
 
    2021
 
  Dubai Satış Ofisi Açıldı
 Yurt dışındaki ilk satış ofisi Dubai Citywalk’ta açıldı. Dubai Mandarin Oriental Otel’de verilen davette, seçkin bir yatırımcı katılımının eşliğinde, ‘Dostluk ve Tanıtım’ gecesi düzenlendi. 
 
 
 
    2006
 
  FolkartKuruldu
 Aile, Saya Grup’un kurulduğu 2006 yılında grubun ilk şirketi olan Folkart Yapı A.Ş.’nin de temellerini attı. İnşaat sektöründe faaliyet gösteren; yüksek yapılar, A+ konut ve ofisler ile okul projelerine odaklanan Folkart “Hayat Buna Değer” mottosu ile yolcuğuna başladı.
 
 
 
    2006
 
  Folkart Narlıdere Projesinin Temeli Atıldı
 İzmir'in ilk A+ konut projesi Folkart Narlıdere'nin temeli atıldı. Folkart Narlıdere’de her daire birbirinden farklı manzaralara sahip ve tüm daireler birbirlerinin görüntülerini kesmeden deniz görüyor.
 
 
 
    2011
 
  Folkart Çeşme Paşalimanı
 İlk Çeşme projesi Folkart Paşalimanı'nın temeli atıldı.
 
 
 
    2011
 
  Folkart Towers'ın Temeli Atıldı
 İzmir'in ilk ikiz kulesi Folkart Towers'ın temeli atıldı.
 
 
 
    2015
 
  Folkart Gallery Açıldı
 Türkiye’nin en büyük sanat galerisi olma özelliğini taşıyan, 800 metrekarelik alanda kurulu Folkart Gallery; düzenlediği çağdaş evrensel sergilerle kültür ve sanatı geniş kitlelerle buluşturmayı sürdürmektedir.
 
 
 
    2016
 
  İzmir Fuarı Ana Sponsoru Olduk
 İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde İZFAŞ tarafından düzenlenen Folkart’ın Ana Sponsoru olduğu 87. İzmir Enternasyonal Fuarı (İEF), ünlü sanatçılara, oyunculara ve gösteri dünyasının ödüllü isimlerine ev sahipliği yaptı.
 
 
 
    2017
 
  Folkart Academy Kuruldu
 Folkart Academy, Türkiye’de oyunculuğa meraklı olan, oyunculuk mesleğini seçmek isteyen, kendi mesleğinde oyunculuk enstrümanlarını kullanmak isteyen kişilerin temel oyunculuk konusunda eğitim alması amacıyla 2017 yılında kuruldu. 
 
 
 
    2017
 
  LivaHome'un Temeli Atıldı
 İzmir'in ilk yerinde kentsel dönüşüm projesi LivaHome'un temeli atıldı.
 
 
 
    2018
 
  Folkart Time'ınSatışı Tamamlandı
 İzmir’in en değerli lokasyonlarının biri olan Ankara Caddesi üzerinde yer alan Folkart Time; ev, iş, okul, alışveriş, spor gibi yaşama dair ihtiyaç duyduğunuz her şeyi tek bir noktada buluşturdu.
 
 
 
    2022
 
  Folkart Vega'daYaşam Başladı
 Adını Lir takımyıldızındaki en parlak yıldızdan alan Folkart Vega; Alsancak ile Halkapınar arasında, İzmir Körfezi’nin tam karşısında, 843 konut ile 53 ticari alandan oluşuyor.
 
 
 
    2019
 
  Çeşme ProjeleriPlant Ödüllerini Aldı
 Folkart Blu Çeşme ve Folkart Hills Çeşme projeleri; peyzaj sektörünün en prestijli ödülü olarak gösterilen Plant Ödülleri yarışmasında 2 ödül kazandı. Folkart Blu Çeşme projesi, “Konut Uygulamaları Ödülü”nü kazanırken; Folkart Hills Çeşme Projesi ise “Plant Özel Ödülü”ne layık görüldü.
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    Mülkünüze Değer Katın
 Folkart Yapı, gayrimenkul alanında oluşturduğu tecrübe ve birikimlerini uzman kadrolarla daha da güçlendirerek, kendi çatısı altında kurduğu FORENT Gayrimenkul Danışmanlığı markasını siz değerli müşterilerinin hizmetine sunuyor.
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